索引号：
	11220000MB1528034J/2022-05289
	分类：
	文件发布;通知

	发文机关：
	吉林省市场监督管理厅
	成文日期：
	2022年11月17日

	标题：
	关于落实《吉林省食品安全管理师培训大纲（试行）食品经营部分》的通知

	发文字号：

	发布日期：
	2022年11月17日

　　关于落实《吉林省食品安全管理师培训大纲（试行）食品经营部分》的通知

各市、州、长白山市场监督管理局，各县（市、区）市场监督管理局：

　　现将《吉林省食品安全管理师培训大纲（试行）食品经营部分》印发给你们，请结合实际组织落实。

　　吉林省市场监督管理厅

　　2022年11月17日

　　（联系人：食品流通处 刘英春 电话：0431-85279056  餐饮服务处 孙小茹 电话：0431-84338832）